謹啓  時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、この度『ディオバン錠80mg PTP500錠/700錠』の個装箱および、包装デザインを変更いたします
ので、ご案内申し上げます。

　お手数をおかけすることと存じますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹　白

以上

※PTPシートのサイズ、及び錠剤そのものに変更ございません。

※在庫状況により、変更品の出荷時期が若干前後する場合がございます。　※個装箱には『包装変更品』表示がございます。

■ 変更の対象となる製品：ディオバン錠80mg PTP500錠/700錠
製品名

品名 包装 統一商品コード
[443～]

初回
製造番号 使用期限 出荷時期

ディオバン錠80mg PTP500錠 27723-6 P4225 2024年3月 2021年10月下旬

ディオバン錠80mg PTP700錠 27724-3 P4226 2024年3月 2021年10月下旬

変更項目 変更前 変更後

ディオバン錠80mg
PTP500錠

ディオバン錠80mg
PTP700錠

個装箱サイズ
左右×奥行×高さ〔mm〕 142×115×50 135×45×113

個装箱サイズ
左右×奥行×高さ〔mm〕 142×135×50 135×45×130

開封口 糊付け 封緘テープ

開封口 糊付け 封緘テープ

記

「ディオバン錠 80mg PTP500錠/700錠」
包装変更のご案内

2022年8月

お得意様お得意様

従来品 新規変更品

■ 変更品の初回製造番号と出荷時期

■ 包装デザイン変更点（参考：ディオバン錠80mg PTP700錠包装を記載）

DIO00737AA0001
2022年8月作成